Tale pratica deve essere redatta da 

professionista abilitato e per la stessa si stima un costo di € 500,00, escluso il 

deposito per la variazione catastale di € 50,00. Per sanare quindi le difformità del 

lotto si stima un costo di circa € 3.121,00. 

Prezzo base euro 89.437,50 (ottantanovemilaquattrocentotrentasette/50). 

Offerta minima ammissibile pari al 75 % del prezzo base euro 67.078,12 

(sessantasettemilasettantotto/12). 

Rilancio minimo in caso di gara euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero). 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Offerte di acquisto  

Le offerte di acquisto potranno essere formulate, esclusi il debitore e tutti i 

soggetti  per legge non ammessi alla vendita, esclusivamente in via telematica,